

Produse curatenie

I.D.: 63463121

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.684,00 RON - 8.684,00 RON

Descriere: hig 400gr 96buc*5.50lei=528lei; hig 3 str 8/bax 54bax*11lei=594lei; saci 35l 100set*4lei=400lei; sol pardoseala 1l 60buc*13lei=780lei; kenex f 5l 3buc*140lei=420lei; deo pons wc 48buc*17lei=816lei; serv zz 80set*5.80lei=464lei; calgon 500gr 12buc*16lei=192lei; vanish 1l 10buc*24lei=240lei; ponsmatic AD 6 kg 5buc*70lei=350lei; limpezitor Ponsdry AD 6 kg 5buc*78lei=390; mop bbc 250gr lei 15buc*6lei=90lei; folie aluminiu 20m 30buc*11lei=330lei; sacosa bio 20buc*10lei=200lei; bonete 1set*30lei=30lei; serv ZZ verde 60set*4.20lei=252lei; prosop 900gr 24buc*14lei=336lei , sare dura 25k/sac 8saci*34lei=272lei , covor dezinfectant 30file 20buc*100lei=2000lei
